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PROF. REMZIJE ISTREFI  
 

Nr Nr. i ID-së Emri dhe 
mbiemri  

Nota ne 
provim 

1. 230401100276  8 (tetë) 

2. 230401100260  7 (shtatë) 

3. 230401100292  6 (gjashtë) 

4. 230401100068  7 (shtatë) 

5. 230401100289  9 (nëntë) 

6. 230401100095  9 (nëntë) 

7. 2204011556  8 (tetë) 

8. 230401100184  10 (dhjetë) 

9. 230401100158  10 (dhjetë) 

10. 230401100058  7 (shtatë) 

11. 230401100459  8 (tetë) 

12. 230401100185  10 (dhjetë) 

13. 230401100138  7 (shtatë) 

14. 230401100310  9 (nëntë) 

15. 230401100353  8 (tetë) 

16. 230401100479  8 (tetë) 

17. 230401100256  8 (tetë) 

18. 230401100409  6 (gjashtë) 

19. 210401100221  8(tetë) 

20. 230401100217  9 (nëntë) 

21. 230401100071  10 (dhjetë) 



22. 230401100422  6 (gjashtë) 

 
SQARIM: 
 

• Ne këtë liste figurojnë vetëm rezultatet e suksesshme (nota kaluese) 
 

• Konsultimet lidhur me provimin mbahen: e enjte me 04.07.2024 duke 
filluar nga ora 09:00,  Amfiteatëri.  


